
C O M U N E   D I   P E N T O N E 
         ( Provincia di  Catanzaro )

    

 IL SINDACO

Ordinanza N. 17
del  10/09/2014

Oggetto: SOSPENSIONE  ATTIVITA' DIDATTICHE NELLE SCUOLE MATERNA,  
ELEMENTARE E MEDIA  A CAUSA DI LAVORI IN CORSO.

CONSIDERATO che:

- sono in corso  i lavori di messa in sicurezza  della Scuola Elementare di Pentone per cui i  locali 
risultano impraticabili;
- al fine di consentire il regolare svolgimento delle lezioni si è stabilito di trasferire le aule nella 
locale Scuola Materna;
- le operazioni di trasferimento degli arredi e del materiale didattico, stante la grossa mole, 
risultano non ancora ultimate;
- inoltre, nella locale Scuola Media, in conseguenza  dell'istituzione di una  nuova classe, sono in 
corso  lavori finalizzati  all'allestimento di un'ulteriore aula; 
RITENUTO che,  per la data di apertura dell'anno scolastico, prevista per giorno 15.09.2014,  non 
sarà possibile garantire il normale e corretto avvio delle attività didattiche;
VISTO l'art. 54 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

 
Per i motivi sopra indicati che si intendono integralmente riportati;
1) La sospensione per il giorno 15.09.2014 delle attività didattiche nelle scuole materna, 
elementare e media ricadenti nel territorio comunale;
2) Trasmettere la presente al Dirigente dell'Istituto Comprensivo di Taverna.

                                                                               Il Sindaco
                              MERANTE MICHELE


